

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Ristrutturazione pontili canottaggio e 'Torretta Giudici'

		u.m.	q.tà	p.u.		p.tot.
PARTE 1 - Pontili galleggianti						
1	Avvicinamento a riva e/o alaggio a terra pontili galleggianti incluso recupero linee di ancoraggio-catene esistenti mediante inserimento boa per temporaneo non utilizzo in fase di cantiere	a corpo	1	€ 400,00	€	400,00
2	Smontaggio, e successivo smaltimento, di piano di calpestio e parabordi esistenti dei pontili galleggianti e passerelle di accesso compreso lavaggio mediante idropulitrice dei telai metallici	n	18	€ 100,00	€	1.800,00
3	Smontaggio dei galleggianti ammalorati e posizionamento a terra (compreso smaltimento) ed eventuale temporaneo sostegno dei telai con puntelli/cavalletti	n	10	€ 190,00	€	1.900,00
4	Fornitura piano di calpestio sostitutivo in materiale composito pregiato (polvere di legno e polietilene), di colore legno, relativi correnti integrativi dello stesso materiale o in lega di alluminio e sistemi di fissaggio (kit clips+viti inox)	mq	243,2	€ 64,00	€	15.564,80
5	Fornitura parabordo sostitutivo in materiale composito come sopra e relativa bulloneria	m	180	€ 10,00	€	1.800,00
6	Posa in opera piano di calpestio (doghe e correnti) e parabordo in WPC compreso controllo sistemi di giunzione	mq	243,2	€ 31,00	€	7.539,20
7	Fornitura di nuove unità galleggianti con scocca esterna in calcestruzzo armato con fibre in polipropilene, nucleo interno in polistirolo espanso a cellula chiusa	n	12	€ 480,00	€	5.760,00
8	Montaggio elementi galleggianti di nuova fornitura, in sostituzione di quelli ammalorati/rotti (a terra o in prossimità della riva)	n	12	€ 180,00	€	2.160,00
9	Riposizionamento in acqua pontili galleggianti e riposizionamento a terra passerelle di accesso	a corpo	1	€ 400,00	€	400,00
10	Fornitura e posa sistema di ancoraggio con catene e corpi morti					
	fornitura catena zincata D14-16 e grilli	m	120	€ 12,00	€	1.440,00
	posa in opera catene di ancoraggio (squadra subacquei)	giorno	1	€ 1.000,00	€	1.000,00
	Fornitura e posa di corpi morti	n	2	€ 900,00	€	1.800,00
11	Nolo gru	hh	24	€ 100,00	€	2.400,00
12	Trasporti	a corpo	1	€ 1.180,00	€	1.180,00

TOTALE Parte 1	€ 45.144,00
-----------------------	--------------------

PARTE 2 - Torretta Giudici

Fornitura doghe in legno (larice nordico prima qualità da esterni), con recupero ed eventuale sostituzione dei correnti di ancoraggio e relativi sistemi di fissaggio (kit clips+viti inox). Le dimensioni finite delle tavole dovranno essere pari ad una larghezza di cm. 13,5 per uno spessore di 13 cm. 2.

mq 142 € 28,00 € 3.976,00

Rimozione rivestimento ligneo ammalorato esistente e relativo smaltimento, compresa l'eventuale rimozione dei correnti di ancoraggio con relativa pulitura e successiva

posa in opera nuovo rivestimento (larice nordico prima qualità da esterni), il tutto comprensivo dei ponteggi e di ogni materiale o supporto per dare l'opera finita a regola d'arte

mq 142 € 87,00 € 12.354,00

TOTALE Parte 2	€ 16.330,00
-----------------------	--------------------

TOTALE PARTE 1 E PARTE 2 **€ 61.474,00**

Oneri di sicurezza **€ 1.000,00**

TOTALE GENERALE **€ 62.474,00**

IVA 10% € 6.147,40

TOTALE PARTE 1 E PARTE 2 IVA INCLUSA	€ 68.721,40
---	--------------------